Nossa Senhora da Glória

Sexta-feira 8 de Fevereiro de 2019 117 - Ano IX - Nº 1366



ESTADO DE SERGIPE MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fls	•••
•••••	••

1/1

TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 006/2018

PROCESSO N° 132/2018

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, representada legalmente por seu gestor, o senhor JRC SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA, vem, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93, e considerando o que consta do presente Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 006/2018, RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação, para contratação da empresa JRC SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME, a fim de prestar Serviço de Acesso à Internet, através de Link IP, com velocidade de 15 Mbps (15 Mega Bytes por Segundo) Full, para o Fundo Municipal de Saúde de Nossa Senhora da Glória, Sergipe, pelo valor mensal de R\$ 1.440,00 (um mil quatrocentos e quarenta reais), durante o período de 12 (doze) meses, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Nossa Senhora da Glória (SE), 02 de janeiro de 2019.

ABRAÃO LINCOLN VIEIRA Gestor do FMS

Rua Antônio Francisco de Souza, 47 – CENTRO - Nossa Senhora Glória/SE- CEP: 49.680-000. CNPJ: 11.850.969/0001-78 - Fone e Fax: (079) 3411-1068 e-mail: saudegloria@hotmail.com